

PARTNERGROUP ApS

Ranunkelvej 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Jacob Schulz Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PARTNERGROUP ApS

Ranunkelvej 1

4300 Holbæk

e-mailadresse: hsj@partnergroup.dk

CVR-nr: 31189330

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formidling af kompetencer, virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året fortsat sin positive udvikling og med årets resultat på TDKK 230 og kapitalen er hermed reetableret. Egenkapitalen er TDKK 330 og en balancesum på TDKK 546.

Ledelsen anser selskabets udvikling som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		445.712	60.769
Lønninger		-139.716	0
Pensioner		-7.500	0
Andre omkostninger til social sikring		-852	0
Andre personaleomkostninger		-2.514	0
Resultat af ordinær primær drift		295.130	60.769
Øvrige finansielle omkostninger		0	-250
Ordinært resultat før skat		295.130	60.519
Skat af årets resultat		-64.954	-13.349
Årets resultat		230.176	47.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.176	47.170
I alt		230.176	47.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.500	0
Udskudte skatteaktiver		0	5.312
Tilgodehavender i alt		124.500	5.312
Likvide beholdninger		421.770	102.024
Omsætningsaktiver i alt		546.270	107.336
Aktiver i alt		546.270	107.336

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		204.995	-25.181
Egenkapital i alt		329.995	99.819
Skyldig selskabsskat		59.653	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.622	7.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.275	7.517
Gældsforpligtelser i alt		216.275	7.517
Passiver i alt		546.270	107.336

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Udover selskabets direktør er der ikke nogen ansatte.